Договірна ціна будівельно-монтажних робіт згідно
державної процедури закупівлі становить _3 145
595, 45_грн. (три мільйони сто сорок п’ять тисяч
п’ятсот дев’яносто п’ять грн. 45 коп.) з урахуванням
ПДВ, в тому числі не монтоване обладнання на
суму 0,00 грн. та вмонтоване обладнання на суму
251 173,55 грн. (двісті п’ятдесят одна тисяча сто
сімдесят три гривні 55 копійок) з урахуванням
ПДВ».
У 2023 році оплата виконаних робіт за рахунок
коштів місцевого бюджету складала: 2 483 098,92
грн (два мільйони чотириста вісімдесят три тисячі
дев’яносто вісім грн. 92 коп.), з урахуванням ПДВ, в
тому числі не монтоване обладнання на суму 0,00
грн, та вмонтоване обладнання на суму 22 511,68
грн. (двадцять дві тисячі п’ятсот одинадцять грн 68
коп), з урахуванням ПДВ»
Фінансування будівельно-монтажних робіт на 2024
рік за рахунок коштів місцевого бюджету складає
71 679,79 грн (сімдесят одна тисяча шістсот
сімдесят дев’ять грн 79 коп), з урахуванням ПДВ, в
тому числі не монтоване обладнання на суму 0,00
грн, та вмонтоване обладнання на 32 685,97 грн.
(тридцять дві тисячі шістсот вісімдесят п’ять грн 97
коп), з урахуванням ПДВ».
Очікуваний обсяг фінансування будівельно-
монтажних робіт на 2025 рік за рахунок коштів
місцевого бюджету складатиме 590 816,74 грн
(п’ятсот дев’яносто тисяч вісімсот шістнадцять грн
74 коп) з урахуванням ПДВ, в тому числі не
монтоване обладнання на суму 0,00 грн., та
вмонтоване обладнання на суму 195 975,90 грн (сто
дев’яносто п’ять тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять грн
90 коп) з урахуванням ПДВ».
2. Продовжити строк виконання робіт та у зв’язку з
цим викласти п. 5.1 Підрядного договору в
наступній редакції:
«Початком виконання робіт вважається день
підписання Договору. Терміном фактичного
закінчення виконання робіт вважається дата